

مریدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

اطلس قرآنی فارس

این هفته رونمایی می شود

✓ برگزاری هفته فرهنگ قرآنی در دهه فجر

سرویس خبری /
وحید جعفری زاده:
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ابراز داشت:
با پیشنهاد استان فارس مبنی بر اجرای هفته‌های قرآن، معاونت قرآن وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی مصوب کرد تا در کل کشور هفته‌های قرآنی برپا شود.

دکترمریدی در شانزدهمین نشست شورای توسعه فرهنگ قرآنی این استان به اجرای هفته‌های قرآنی در استان فارس اشاره کرد و گفت: با پیشنهاد استان فارس مبنی بر اجرای

هفته‌های قرآن، معاونت قرآن وزارت ارشاد اسلامی نیز به فکر این افتاد که در کل کشور هفته‌های قرآنی را برپا کند اما اجرای این طرح را به سال آینده محول کرده است با این حال ما در استان فارس این طرح را در دهه فجر امسال آغاز می کنیم.



با اشاره به اعتبارات طرح ۵ساله آموزش قرآن گفت: جهت اجرای این طرح لازم است که خودادارات در بحث حمایتی اقدام کنند زیرا اعتبارات ما محدود است و اینگونه نباشد که منتظر تخصیص اعتبار از سوی ما باشند و خود ادارات هم همراهی لازم را داشته باشند.

وی بر لزوم برپایی جلسه‌ای با فرمانداران شهرستان‌های استان فارس با حضور استاندار جهت اجرای طرح ۵ساله آموزش قرآن تأکید کرد و گفت: خوب است که مقداری از بودجه ۲ درصد نفت را به بحث فعالیت‌های قرآنی اختصاص دهند چون مسلماً هیچ کس دیده منفی نسبت به این نوع فعالیت‌ها ندارد و همگان با آن موافق هستند.

مریدی همچنین به گردآوری، تهیه و رونمایی اطلس قرآنی فارس اشاره کرد و گفت:
قریب ۷میلیون تومان جهت راه‌اندازی سایت اطلس مورد نیاز است که این را پیگیری کردیم و احتمالاً ظرف ۱۰ روز آینده راه‌اندازی می شود.

مدیرکل ارشادفارس از عملکردضعیف برخی از ادارات ارشادشهرستان‌ها انتقاد کرد و گفت:
متأسفانه شورای توسعه فرهنگ قرآنی شهرستان‌های فارس ضعیف عمل می کنند و یا در برخی از آن‌ها اصلاً این شورا تشکیل نمی شود و این یک نقص است که باید برطرف شود.

وی در بخش یابانی سخنان خود با اشاره به اجرای طرح ۲۰ ساعته آموزش قرآن گفت: این طرح بسیار خوبی است که باید با همکاری آموزش و پرورش و مرکز صدای و سیمای فارس صورت گیرد و لازم است که پیش نویس آن تهیه شود.

معاون استاندار فارس:

سال آینده پروژه جدید عمرانی در استان نخواهیم داشت

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری فارس گفت: با توجه به کاهش

اعتبارات استان در بودجه سال ۹۴، سال آینده هیچ پروژه جدید عمرانی در فارس کلنگ زنی نخواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا،

ساسان تاجگردون، در

نهمین گردهمایی

فرمانداران استان شیراز

افزود: با توجه به کاهش

قیمت نفت و فشار تحریم

ها، بودجه کشور در سال ۹۴حالت انقباضی دارد و به موازات آن بودجه استان

نیز کاهش داشته است.

وی ادامه داد: با توجه به این شرایط، شروع هر گونه پروژه عمرانی جدید در سال آینده مطموع است و فرمانداران تلاش کنند تا با مدیریت صحیح، پروژه‌های نیمه تمام شهرستانها سال آینده به بهره برداری برسد.

تاجگردون اظهار کرد: در سال ۹۲ میانگین تخصیص بودجه پروژه های عمرانی ۲۹درصد بوده که در سال ۹۳نیز سهم تخصیصی به این پروژه ها از دو درصد نفت و گاز ۷۳درصد شده است.

معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری فارس، از فرمانداران خواست تا ضمن نظارت دقیق بر روند اجرای پروژه ها، از دستگاه‌های اجرایی برای تکمیل پروژه‌ها مطالبه گر باشند.

فراخوان دومین جشنواره روابط عمومی‌های استان فارس بهمن ماه سال جاری

سرویس خبری /
خدیجه غضنفری:
چهاردهمین نمایشگاه رسانه روابط عمومی، تبلیغات و بازاریابی، چاپ و ماشین آلات مربوطه در محل نمایشگاه‌های بین المللی استان فارس برگزار شد.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی استان فارس گفت: این نمایشگاه در متراژ ۴۰۰۰ متر مربع فضای سرپوشیده و در دو سالن سرو و بهار برگزار شد. عبدالناصر اسکندری افزود: در این نمایشگاه ۶۰شرکت کننده که از سراسر کشور به ویژه استان فارس از قالب ۱۳۰ غرفه به ارائه خدمات و دست آوردهای خود را ارائه دادند. وی بیان داشت: در بخش تبلیغات شرکت کنندگان بیست غرفه را به خود اختصاص داده بودند. وی با اشاره به اینکه روابط عمومی و رسانه از ارکان اصلی هر سازمان و نهاد می باشد افزود: ۱۵فعال عرصه مذکور در این نمایشگاه حضور یافتند که در این میان می توان به حضور یکی از متولیان امر آموزش نیروهای متخصص روابط عمومی و تبلیغات یعنی دانشکده خبر اشاره کرد.

مدیرعامل نمایشگاه بین المللی استان فارس گفت: در بخش تبلیغات حضور تولیدکنندگان داخلی و خارجی را شاهد بودیم که شرکت‌ها به ارائه خدماتی نظیر تابلوهای LED، بنرهای مخابرانی جهت ارسال پیامک ها، امور تبلیغاتی نظیر ساخت کلیپ و تیزرهای تبلیغاتی طراحی و تولید هدایای خاص و سایر خدمات پرداختند.

در ادامه مسئول انجمن روابط عمومی فارس گفت: دومین جشنواره روابط عمومی های استان سال آینده در اردیبهشت ماه برگزار می گردد. مسعود عطایی نژادادامه داد:فراخوان این جشنواره بهمن ماه سال جاری به دستگاه‌های اجرایی استان فارس ابلاغ خواهد شد.

وی ادامه داد جشنواری ۲۷ اردیبهشت ماه سال آینده در شیراز برگزار خواهد شد.

اخبار

در پیام هاشمی به همایش اصلاح طلبان مطرح شد:

اصلاح طلبی و اعتدال گرایی

در واقع میراث جاودان و خط اصیل امام خمینی (ره) است

گردش کلیه امور اساسی مردم مبتنی بر آراء مردم می باشد از جمله میراث های گران بهای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی (قدس سره) می باشد و از این حیث ضرورت دارد بر اجرای تام و تمام همه‌ای اصول قانون اساسی از جمله، فصل سوم آن مربوط به حقوق ملت تأکید شود و از گرایش هایی تقلیل گرایانه و اجرایی حداقلی قانون اساسی پرهیز شود.

۲-اصلاح طلبی و اعتدال گرایی در واقع میراث جاودان و خط اصیل امام خمینی (ره) است که از طریق قرائت اصیل ایشان، حفظ ارزش های دینی، ملی و دفاع از وجوه اسلامیت و جمهورییت نظام کاملاً هماهنگ بوده و در این فرآیند، هیچ اقدام و حاکمیتی بنام دین، در غیاب خواست و انتخاب مردم متصور نیست. این تفکر و مبنا میراث دار تلاش یک صد ساله روحانیون آگاه به شرایط زمان و مکان و روشنفکران دین باور در مسیر تحقق جامعه‌ای آزاد، آباد، اخلاق مدار و عدالت محور و گشاده‌رو نسبت به همه دستاوردهای عقلانی و علمی بشریت و متکی به اجتهادی پویا و راهگشا در مسیر برابری جامعه‌ای پیشرفته، مرفه و مردم سالار می باشد.

۳- ضرورت دارد دوستان بر حفظ و ارتقاء بنیان‌های وحدت ملی از طریق به رسمیت شناختن حق حقه همه ملت از همه اقوام و مذاهب تأکید ورزیده و نیز بر لزوم احترام و تضمین هر چه بیشتر حقوق مشروع زنان و فراهم ساختن امکانات مناسب تر حضور مؤثر تر آنان در عرصه‌های مختلف جامعه و مدیریتی کشور تلاش نمایند.

۴- با توجه به آنچه که در کشورهای اسلامی منطقه، به خصوص کشورهای همجوار بنام دین و اجرای احکام اسلام از حیث اعمال خشونت و ترویج فرقه گرایی و توسعه عقاید تکفیری ملاحظه می شود، لازم است چنین نشست هایی نسبت به محکومیت هر گونه اقدام و اعمال خشونت آمیز و تروریستی و باور به تقابل این روش ها و منش های خارج از سیره ی رهبران اصیل ادیان ابراهیمی از طریق اعمال رسالت رحمانی همه ی انبیاء و به‌ویژه پیامبر گرامی اسلام و اصول و حیاتی اقدام نموده و خودنیز با تحمل و مدارا با دید گاه‌ها و اندیشه‌های مخالف در جهت هر چه بیشتر کاهش خشونت و افراطی گری و توسعه فضای گفتمان و تضارب اندیشه قدم بردارند.

۵- احزاب و تشکل های سیاسی ضمن حفظ و توسعه جایگاه احزاب و دفاع از حقوق قانونی نهادهای مستقل کشور بر ضرورت حفظ احترام جایگاه رهبران دینی و سیاسی و پیشکسوتان انقلاب و دوران سخت مبارزه که همگی سرمایه عظیم اجتماعی و ملی محسوب می شوند تأکید ورزیده و از حضور و جایگاه این سرمایه‌های اجتماعی و ملی و احیاء و تقویت فرهنگ تجز و تحمل و مدارا و ارتقاء تشکیلات قانونمند و نیز نهادینه کردن تفکر و اندیشه‌های اصلاح طلبی و اعتدال گرایی حسن استفاده را بنمایند.

اکبر هاشمی رفسنجانی- رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام

رئیس مرکز آمار ایران هشدار داد:

به نقطه بحران بیکاری رسیده ایم

✓ نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۰ سال ۲۱ درصد است

اکنون اگر از رشد اخیر عبور کنیم و به سال ۹۲ بازگردیم، در خصوص تورم خوشبینانه با تمهیداتی که در شورای عالی آمار پیش بینی شد، فرمول هایمان را یکی کردیم و در حال حاضر اختلاف مان بسیار ناچیز است. در گذشته فرمول ها و محاسبه متفاوت بود و نکته بسیار مهمی آن این بود که ما هم شهر را حساب می کردیم و هم روستا اما بانک مرکزی صرفاً به اعلام آمار شهر بسنده می کرد.

اما در خصوص رشد اقتصادی، اگر آمار و ارقام را ملاحظه کنید، تا سال ۹۲ اختلافی نداریم و پس از آن اختلافاتمان بسیار ناچیز بود. در خصوص مبنای اختلافاتمان باید بگویم که این مسئله در حوزه صنعت است و بحث پوشش آن توسط ما است.

عمدتاً بانک مرکزی بنگاه‌های دارای ۱۰۰ کارگر به بالا را در محاسبات رشد بخش صنعت لحاظ می کند، اما مرکز آمار ایران علاوه بر این مراکز، در طبقه‌بندی های خود بنگاه‌های دارای ۱۰۰ کارگر تا ۵۰ کارگر و ۵۰ کارگر به پایین، نمونه گیری‌های وسیعی انجام می‌دهیم.

یک اختلاف دیگر مرکز آمار ایران را بانک مرکزی در خصوص کشاورزی بود که درحال حاضر به این جمع بندی رسیده‌ایم به آمارهایی که خود دستگاه‌های کشاورزی می‌دهد، استناد کنیم، زیرا ما در مرکز آمار ایران طرحی داریم به نام طرح “سر خرم” که خودمان بر این اساس محاسباتمان را انجام می‌دادیم اما خوشبختانه با شکل گیری نظام آمارهای ثبتی و اتصالی که با وزارت جهاد کشاورزی صورت گرفته است، دیگر آن آمارها را از وزارت درآفت می کنیم و آن مبنای محاسبات خود قرار می‌دهیم.

در خصوص بخش صنعت هم زمان می‌خواهد که نظام ثبتی ما شکل گیرد، که اققنار را در سال ۹۴قرار داده‌ایم تا بتوانیم در انتهای آن سال بخش صنعت را نیز ثبتی کنیم. عمدتاً اختلافات ما در مواردی که ذکر شد، قرار دارد و در نهایت هم در خصوص سال ۹۳ ما هنوز عددی را اعلام نکرده‌ایم که ببینیم اختلافاتمان شدیداً است یا خیر.

مدیر مؤسسه نرجس شیراز:

از هر دری، کلامی

وزیر اسبق کشاورزی:

در دولت قبل صحبت از کم آبی جرم بود

عبسی کلاتری وزیر اسبق کشاورزی گفت: کم آبی از حد بحرانی گذشته و معضل همه استان‌های کشور شده‌است در حالی که در دولت قبل صحبت از کمبود آب جرم بود و هر که از خشکی دریاچه ارومیه حرف می‌زد با برخورد نبروهای امنیتی مواجه می‌شد.

خاتمی در پیامی به همایش اصلاح طلبان مطرح کرد:

امیدواریم به فضای سیاسی باز

و سالم نزدیک تر شویم

در دولت تدبیر و امید زمینه گرد هم آمدن این جمع با رویکرد نزدیک‌تر کردن دل‌ها و زمینه‌سازی برای حضور و مشارکت، نشاط گروه‌ها و تشکل‌ها و به طور کلی مردم در عرصه سرنوشت فراهم آمده است.

اشتباه عجیب زایشگاه، در دسر ساز شد!

یک اشتباه در زایشگاه بیمارستان امام علی (ع) چهارم منجر به عوض شدن نوزادان دو خانواده شد.

به گزارش ایسنا، خیر آنلاین با این مقدمه، نوشت: عوض شدن دو نوزاد دختر در زایشگاه بیمارستان امام علی (ع) شهرستان چهارم موجب نگرانی در میان خانواده‌های این منطقه شده است. این در حالی است که وضعیت بهداشت و درمان در چهارم مطلوب نیست و علاوه بر نبود پزشک متخصص، امکانات مناسب این مشکل نیز بر نگرانی‌ها افزوده است.

خانواده “تیباز” منتظر دومین فرزند خود بودند. ۲۷ آذرماه ۱۳۹۱ “تیباز” همسرش را برای عمل سزارین به بیمارستان امام علی (ع) چهارم برد. او همان شب صاحب یک دختر شد. همه چیز در ظاهری خوب و خوش پیش رفت تا چندماهی از تولد دختر “تیباز” گذشت و موهای فررفری دخترش او و همسرش را با پرشسی مواجه کرد. نه “تیباز” موهایش فررفری بود و نه همسرش. “تیباز” و همسرش گمان کردند این مشکل مربوط به موهای نوزاداست و اگر موهای بچه‌شان را بزنند این قضیه رفع می‌شود. اما حتی با اصلاح موهای دخترک این وضع بهبودی حاصل نکرد. وقتی نوزاد بزرگ‌تر شد و بیشتر شکل گرفت سؤال مهم‌تری در ذهن “تیباز” جرقه خورد. چرا فرزندش برخلاف او و همسرش سبزه‌روست؟

همین موضوع سبب شد تا میان “تیباز” و همسرش بحثی درگیرد. “تیباز” در فاصله چندماهی که از تولد فرزندش سبزی شده بودحتی نزد خانواده‌اش در منطقه سرپاز نرفته بود زیرا می ترسید همین سؤال‌ها او را در برابر یک معضل قرار دهد. وقتی فرزند “تیباز” ۹ ماهه شده بود کاملاً مشخص بود که پوستش به سبزه‌چرذگی می‌زند و همین امر “تیباز” را واداشت تا از همسرش بخواهد که قسم یاد کند که این دختر بچه فرزند اوست.

این قضیه به دروسی برای خانواده “تیباز” تبدیل شد و رفته‌رفته بحث طلاق هم فوت می‌گرفت. اما یکی از بزرگان فامیل که متوجه مشکل “تیباز” شده بود او را راهنمایی کرد که وقتی همسرت به تو اعتماد می‌دهد دیگر نباید جواب سؤال‌هایت را از او جستجو کنی و باید به سراغ بیمارستان بروی.

با این صحبت “تیباز” به سراغ مسئولان بیمارستان امام علی (ع) چهارم رفت اما پاسخ مناسبی از آن‌ها دریافت نکرد. همین امر سبب شد که او راهی دادگستری چهارم برود و با طرح شکایتی از دستگاه قضایی خواهان رسیدگی شود.

پس از طرح شکایت “تیباز” در دادگستری چهارم دادیار رسیدگی کننده به این دعوی از مسئولان بیمارستان امام علی (ع) خواست تا موضوع را بررسی و نتیجه را اعلام کنند. همچنین شبکه بهداشت و درمان هم موظف بود نظر کارشناسی به مقام قضایی رسیدگی کننده بدهد. به همین دلیل تیمی در بیمارستان یاد شده شکل گرفت و بعد از بررسی دفاتر مشخص شد در شب زایمان، در فاصله ساعت ۷ تا ۹ شب سه تولد در زایشگاه این بیمارستان با عمل سزارین انجام شده است. با توجه به مدارک ثبت شده این احتمال مطرح شد که ممکن است نوزاد سه مادر در زایشگاه با هم عوض شده باشند. بررسی اولیه نشان می‌داد که احتمال جابه‌جایی فرزند نیاز با فرزند خانواده‌ای که ساکن چهارم بود بسیار کم است.

اما محل سکونت خانواده‌ای که در روستای دشتیاری بود ظن تیم بررسی کننده بیمارستان را افزایش داد زیرا این روستا محل زندگی اقوامی است که سال‌های بسیار دور از قریقاً به بلوچستان کوچانده شده بودند و همه سیاه پوست هستند. با مراجعه به روستا و پیدا کردن خانواده همین سبزه‌چیز شفاف‌تر شد. فرزند خانواده که حالا حدود ۹ ماه داشت برخلاف پدر و مادرش روشن پوست بود.

با اعلام گزارش بیمارستان به دادگاه چهارم موضوع مطرح شناخته شد اما مادری که در بخش دشتیاری ساکن بود برایش ساده نبود که از فرزندش جدا شود. از سوی دیگر این خانواده مدعی شدند که نوزادشان مریض بوده و در این مدت برای درمانش هزینه صرف کرده‌اند.

با طرح این مسأله و عدم تحویل نوزاد به خانواده نیاز و در حالی که حدود دو ماهی از مشخص شدن اصل اتفاق سبزی شده بود “حاج عبدالرحمن هوت” از بزرگان منطقه دو خانواده را به خانه خود در چهارم دعوت کرد و پس از مرور این واقعه و مشکلاتی که نیاز متحمل شده بود از هر دو خواست تا موضوع را حل و فصل کنند.

در نهایت “تیباز” دو میلیون تومان بابت هزینه‌هایی که “حیدر” پرداخته بود تا نوزاد را درمان کند مخارج انجام شده توسط این مرد را متقبل شد. بدین ترتیب و بعد از حدود یکسال “تیباز” دختر بچه خودش را به خانه برد و اینک با آسودگی خاطر به سراغ احتام و بستگان خود در سیراز می‌رود.

در مرکز خیریه نرجس شیراز، برای پاسخ دادن به نیاز های شبانه روزی معلولان حدودا ۹۵۰ هزار تومان هزینه می شود

آنها ما را تنها نگذاشته اند و همیشه یاور ما بوده‌اند و این نکته را باید یادآوری کنیم که نیازهای معلولین مانند یک خانواده گسترده است و همشهریان یک اندیش ما

میتوانند از این مرکز در شهرک والفجر شیراز دیدن کنند و از نزدیک با این خواسته‌ها آشنا شوند و با توجه به توانایی خود آن‌ها را برطرف سازند.

درمانگاه درنش طبقه و با هزینه‌ای بالغ بریک میلیارد و ۱۰۰میلیون تومان از محل کمک‌های مردمی احداث شده و ما سعی کرده‌ایم نام‌نیک‌این خیرین را حفظ کنیم و اسمی آنها را سر در اتاق‌ها و بخش‌های مختلف نصب کنیم.

وی ادامه داد: این درمانگاه با همه بیمه‌های درمانی قرارداد همکاری دارد و خدمات پزشکی، پیراپزشکی، روانپزشکی، فیزیوتراپی، کاردرمانی، گفتاردرمانی و دندان پزشکی را به تمام افراد ارائه می‌دهد.

آکهی مفقودی

سند پیکان سواری به شماره موتور ۱۱۲۸۳۱۳۳۶۹۰ و شماره شاسی ۸۳۴۸۲۲۲۷ و شماره پلاک ۳۳۷ ۳۱ ایران ۷۳ متعلق به محمد تقی دهداری به شماره ملی ۲۵۴۰۲۳۷۱۴۰ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

مدیرعامل موسسه خیریه نرجس عنوان کرد:از مسئولین استان می‌خواهم برای تهیه زمین با همکاری کندو و زیرا متأسفانه تا کنون علی‌رغم مکاتبات زیادی که در استان داشتیم در این امر موفق نبودیم.

وی در پایان گفت: ما تا کنون هر گاه به مشکل برخوردیم و به مردم مراجعه کردیم